
Схема расположения границ публичного сервитута на кадастровом плане территории

Масштаб 1:1 000

Условные обозначения:

- Образуемая точка, сведения о которой позволяют однозначно определить ее местоположение

- Граница зоны планируемого размещения публичного сервитута в целях установки сдвоенного котла наружного размещения для
теплоснабжения многоквартирного жилого дома №15 по ул. Канашская в г. Канаш Чувашской Республики

- Условное обозначение образуемой части земельного участка, условное обозначение образуемого земельного участка

- Надпись номера кадастрового квартала

- Надпись номера земельного участка, включенного в ГКН

 Система координат МСК 21
Имя

точки
X, м Y, м

21:04:060105:229/чзу1 (площадь 84 кв.м.)

н1 339 758,44 1 246 304,87

н2 339 760,26 1 246 308,43

н3 339 755,88 1 246 310,85

н4 339 748,30 1 246 320,52

н5 339 748,45 1 246 320,80

н48 339 744,94 1 246 322,72

н49 339 743,54 1 246 320,10

н50 339 753,24 1 246 307,75

н1 339 758,44 1 246 304,87
21:04:060105:230/чзу1 (площадь 9 кв.м.)

н6 339 751,14 1 246 325,85

н7 339 755,38 1 246 333,80

н8 339 754,54 1 246 334,28

н51 339 750,27 1 246 326,34

н6 339 751,14 1 246 325,85
21:04:000000:291/чзу1 (площадь 27 кв.м.)

н46 339 744,94 1 246 335,10

н9 339 746,77 1 246 338,66

н10 339 740,78 1 246 342,03

н45 339 738,95 1 246 338,47

н46 339 744,94 1 246 335,10
21:04:060105:3/чзу1(1) (площадь 238 кв.м.)

н44 339 731,72 1 246 342,55

н11 339 733,58 1 246 346,09

н12 339 686,04 1 246 370,57

н13 339 676,03 1 246 369,39

н42 339 682,24 1 246 366,08

н43 339 685,30 1 246 366,45

Имя
точки

X, м Y, м

н44 339 731,72 1 246 342,55
21:04:060105:3/чзу1(2) (площадь 64 кв.м.)

н15 339 661,46 1 246 377,14

н16 339 664,49 1 246 383,41

н17 339 662,59 1 246 384,33

н18 339 670,04 1 246 400,12

н55 339 668,23 1 246 401,70

н56 339 667,12 1 246 399,22

н57 339 659,75 1 246 382,61

н52 339 658,19 1 246 378,88

н15 339 661,46 1 246 377,14
21:04:060105:225/чзу1 (площадь 155 кв.м.)

н42 339 682,24 1 246 366,08

н13 339 676,03 1 246 369,39

н14 339 656,59 1 246 367,10

н15 339 661,46 1 246 377,14

н52 339 658,19 1 246 378,88

н53 339 654,85 1 246 371,38

н41 339 650,83 1 246 362,30

н42 339 682,24 1 246 366,08
21:04:060105:368/чзу1 (площадь 210 кв.м.)

н52 339 658,19 1 246 378,88

н57 339 659,75 1 246 382,61

н56 339 667,12 1 246 399,22

н55 339 668,23 1 246 401,70

н58 339 653,33 1 246 408,84

н59 339 625,12 1 246 424,03

н28 339 620,70 1 246 415,12

н29 339 622,60 1 246 414,20

Имя
точки

X, м Y, м

н30 339 625,93 1 246 421,13

н31 339 647,12 1 246 409,99

н32 339 646,30 1 246 408,41

н33 339 648,71 1 246 407,13

н34 339 648,59 1 246 406,86

н35 339 665,09 1 246 399,00

н36 339 657,29 1 246 382,45

н37 339 659,15 1 246 381,55

н38 339 655,12 1 246 373,26

н39 339 654,57 1 246 373,56

н40 339 649,41 1 246 362,13

н41 339 650,83 1 246 362,30

н54 339 654,21 1 246 369,94

н53 339 654,85 1 246 371,38

н52 339 658,19 1 246 378,88
21:04:060105:1/чзу1 (площадь 64 кв.м.)

н58 339 653,33 1 246 408,84

н22 339 653,54 1 246 409,25

н23 339 651,72 1 246 410,15

н24 339 652,52 1 246 411,67

н25 339 624,11 1 246 426,61

н26 339 623,28 1 246 424,88

н59 339 625,12 1 246 424,03

н58 339 653,33 1 246 408,84
:ЗУ1(1) (площадь 74 кв.м.)

н5 339 748,45 1 246 320,80

н6 339 751,14 1 246 325,85

н51 339 750,27 1 246 326,34

н8 339 754,54 1 246 334,28

Имя
точки

X, м Y, м

н9 339 746,77 1 246 338,66

н46 339 744,94 1 246 335,10

н47 339 750,02 1 246 332,24

н48 339 744,94 1 246 322,72

н5 339 748,45 1 246 320,80
:ЗУ1(2) (площадь 33 кв.м.)

н45 339 738,95 1 246 338,47

н10 339 740,78 1 246 342,03

н11 339 733,58 1 246 346,09

н44 339 731,72 1 246 342,55

н45 339 738,95 1 246 338,47
:ЗУ1(3) (площадь 5 кв.м.)

н18 339 670,04 1 246 400,12

н19 339 670,41 1 246 400,90

н20 339 654,21 1 246 408,62

н21 339 654,35 1 246 408,85

н22 339 653,54 1 246 409,25

н58 339 653,33 1 246 408,84

н55 339 668,23 1 246 401,70

н18 339 670,04 1 246 400,12
:ЗУ1(4) (площадь 19 кв.м.)

н59 339 625,12 1 246 424,03

н26 339 623,28 1 246 424,88

н27 339 619,00 1 246 415,94

н28 339 620,70 1 246 415,12

н59 339 625,12 1 246 424,03

Исполнитель: ООО "Глобус-К"                            Кадастровый инженер ________ А.А.Васильева


